
Kat. číslo Popis odpadu Cena celkem

170 102 Cihelná suť bez příměsi 3 000 Kč

170 107 Směsná suť 3 500 Kč

170 101 Beton bez příměsi  3 000 Kč

170 302 Živice bez dehtu 3 500 Kč

170 504 Zemina a kamení 3 000 Kč

170 904 Směsný stavební a demoliční odpad 5 000 Kč

170 201 Dřevo 3 000 Kč

Kat. číslo Popis odpadu Cena celkem

170 102 Cihelná suť bez příměsi 4 000 Kč

170 107 Směsná suť 4 500 Kč

170 101 Beton bez příměsi 4 000 Kč

170 302 Živice bez dehtu 5 000 Kč

170 504 Zemina a kamení 4 000 Kč

170 904 Směsný stavební a demoliční odpad 6 000 Kč

170 904
Směsný stavební a demoliční odpad s příměsí
lepenky, folie a asfaltu nad 10% objemu kontejneru

8 000 Kč

170 201 Dřevo 3 000 Kč

PUŠÁLNÍ CENY ZA PRONÁJEM KONTEJNERU,
DOPRAVU A LIKVIDACI ODPADU

(Ceny jsou uvedeny bez 21% DPH, platné od 1.2.2024) 

 Přistavení, odvoz či výměna kontejneru po dohodě na DISPEČINKU: +420 601 330 022

JPP trans s.r.o.
Sídlo: Na vysočině 734, 104 00 Praha 10 - Uhříněves
Provozovna: Přátelství 550, 104 00 Praha 10 - Uhříněves
IČ: 26734206, DIČ: CZ26734206
Společnost je vedená u městského soudu v Praze spisová značka C90372
www.jpptrans.cz
info@jpptrans.cz

3,5m3 kontejner

6m3 kontejner

11m3 kontejner (není určen na suť, zeminu, lepenku a asfalt)

Kat. číslo Popis odpadu Cena celkem

170 904 Směsný stavební a demoliční odpad 7 500 Kč

170 904
Směsný stavební a demoliční odpad s příměsí sádrokartonu 
nebo folie nad 10% objemu kontejneru

8 500 Kč

170 201 Dřevo 4 000 Kč

Kat. číslo Popis odpadu Cena celkem

170 102 Cihelná suť bez příměsi 8 000 Kč

170 107 Směsná suť 9 000 Kč

170 101 Beton bez příměsi 8 000 Kč

170 302 Živice bez dehtu 10 000 Kč

170 504 Zemina a kamení 8 000 Kč

170 904
Směsný stavební a demoliční odpad s příměsí
lepenky, folie a asfaltu nad 10% objemu kontejneru 12 000 Kč

Kat. číslo Popis odpadu Cena celkem

170 904 Směsný stavební a demoliční odpad 24 000 Kč

170 201 Dřevo 12 000 Kč

* Přepočet ceny za 1m³ odpadu pro informaci a snadné porovnání.
•

Výše uvedené ceny obsahují:

• Přistavení a pronájem kontejneru na 24hod

• Likvidace odpadů dle současně platné legislativy.       

• Doprava kontejneru po Praze.  

•

Výše uvedené ceny neobsahují:

• Pomocné práce při nakládce kontejneru (300Kč/hod/pracovník včetně cesty z provozovny Praha Uhříněves).  

Uvedené paušální ceny obsahují přistavení kontejneru a jeho pronájem, odvoz a likvidaci odpadu a manipulaci s kontejnerem v rámci úkonu závozu, 
výměny nebo odvozu do časového limitu 15 minut. Každá další započatá hodina bude účtována dle ceníku techniky jako pronájem vozu v hodinové 
sazbě.

30m3 kontejner (není určen na suť, zeminu, lepenku a asfalt)

Zákazník přebírá hmotnou odpovědnost za pronajatý kontejner od převzetí v místě přistavení až do vrácení zpět společnosti 
JPP trans s.r.o.. Zároveň se zákazník zavazuje v případě nevrácení kontejneru k jeho náhradě v hodnotě nového kontejneru v 
době ztráty.

Ceník obsahuje pouze nejčastěji odvážené odpady, ceny ostatních odpadů Vám sdělíme na vyžádání.        

11m3 kontejner (není určen na suť, zeminu, lepenku a asfalt)

10m3 kontejner

• Poskytnutí kontejneru na více než 24h (Každý další započatý den 100 Kč).

• Čekání u zákazníka (Každá započatá hodina čekání dle ceníku techniky jako pronájem vozu v hodinové sazbě). 

• Doprava mimo Prahu (Cena kalkulována individuálně - dle vzdálenosti, váhy, množství). 

• Přeložení kontejneru (500 Kč/m³).    


